ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТОМСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ИНСТИТУТ ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ
И ПЕРЕПОДГОТОВКИ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ»

« /41» O S '  2023 г.

П Р И К А З

№ ^ J / / -О М ?

О проведении планового бюджетного мероприятия
«Региональный конкурс «Педагогический микс»

На основании приказа ректора от 12.04.2023 г. № 72-ОМР «О проведении планового
бюджетного мероприятия -  Региональный конкурс «Педагогический микс»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Кафедре развития педагогического мастерства завершить плановое бюджетное
мероприятие -  Региональный конкурс «Педагогический микс», проходивший в заочной
форме с «05» мая по «12» мая 2023 г.

2. В связи с завершением мероприятия выдать дипломы и сертификаты участникам:

№ ФИО участника Образовательная
организация Муниципалитет Диплом/

сертификат
Номер

документа

1 .
Абрамова Мария
Евгеньевна

МБОУ
«Чажемтовская
СОШ»

Колпашевский
район

Диплом
призёра 22-72-01

2.
Александрова
Елена
Владимировна

МАОУ
«Зональненская
СОШ» Томского
района

Томский район Диплом
призёра 22-72-02

3. Баздырева Елена
Анатольевна

МАОУ
«Моряковская
СОШ» Томского
района

Томский район Сертификат
участника 22-72-03

4. Бахрова Полина
Викторовна

ОГКОУ «Школа-
интернат для
обучающихся с
нарушениями
зрения»

Подведомствен
ное

Сертификат
участника 22-72-04

5. Баязитова Ботакоз
Еркановна МОУ «СОШ № 3» г.о. Стрежевой Диплом

призёра 22-72-05

6. Белозерская
Диана Игоревна

МКОУ
«Павловская
основная
общеобразователь
ная школа»

Каргасокский
район

Диплом
призёра 22-72-06

7.
Белоножко
Александр
Владимирович

МБОУ СОШ № 70
г. Томска г. Томск Диплом

призёра 22-72-07

8. Белоусова Инна
Геннадьевна

МАОУ гимназия
№ 24 им. М.В.
Октябрьской г.
Томска

г. Томск Диплом
призёра 22-72-08

9. Бойко Елена
Сергеевна

МБОУ
«Чажемтовская
СОШ»

Колпашевский
район

Диплом
победителя 22-72-09

10. Бурцева Елена
Валерьевна

МАОУ лицей №8
имени Н. Н.
Рукавишникова г.
Томска

г. Томск Диплом
победителя 22-72-10

11. Важенина Ирина
Викторовна

МАОУ
«Зональненская
СОШ» Томского
района

Томский район Диплом
призёра 22-72-11

12. Валова Елена
Геннадьевна

МБОУ
«Зырянская
СОШ»

Зырянский
район

Сертификат
участника 22-72-12

13. Видякина Алина
Сергеевна

МАОУ
«Зональненская
СОШ» Томского
района

Томский район Сертификат
участника 22-72-13

14. Воробьёва Елена
Валерьевна МОУ «СОШ № 3» г.о. Стрежевой Сертификат

участника 22-72-14

15.
Выползова
Татьяна
Евгеньевна

МКОУ
«Средневасюганск
ая СОШ»

Каргасокский
район

Диплом
призёра 22-72-15

16. Глухова Ольга
Юрьевна

МБОУ
«Клюквинская
СОШИ»

Верхнекетский
район

Диплом
призёра 22-72-16

17. Голикова Ольга
Александровна

МАОУ-СОШ с.
Новониколаевки

Асиновский
район

Диплом
призёра 22-72-17

18. Голова Татьяна
Валерьевна МОУ «СОШ № 4» г.о. Стрежевой Диплом

победителя 22-72-18

19. Граф Наталья
Анатольевна

МБОУ
«Парбигская
СОШ имени М.Т.
Калашникова»

Бакчарский
район

Сертификат
участника 22-72-19

20. Гришко Виктор
Александрович

МБОУ СОШ № 70
г.Томска г. Томск Диплом

победителя 22-72-20

21.
Грищенко
Евгений
Владимирович

МБОУ СОШ № 70
г.Томска г. Томск Диплом

победителя 22-72-21

22.
Гудковская
Альбина
Венеровна

МОУ «СОШ № 3» г.о. Стрежевой Сертификат
участника 22-72-22

23. Дзюба Юлия
Юрьевна

МОУ
«Специальная
(коррекционная)
школа городского
округа
Стрежевой»

г.о. Стрежевой Сертификат
участника 22-72-23

24.
Дормидонова
Елизавета
Владимировна

МАОУ
«Зональненская
СОШ» Томского
района

Томский район Сертификат
участника 22-72-24

25. Дружинина
Любовь Ивановна

МАОУ СОШ № 1
с.
Александровское

Александровск
ий район

Сертификат
участника 22-72-25

26. Еранцева Татьяна
Александровна

МАОУ «Итатская
СОШ» Томского
района

Томский район Сертификат
участника 22-72-26

27. Жемерикина
Ольга Яковлевна

МАОУ «СОШ №
2» г. Колпашево

Колпашевский
район

Сертификат
участника 22-72-27

28. Жучкова Галина
Александровна

МБОУ
«Клюквинская
СОШИ»

Верхнекетский
район

Сертификат
участника 22-72-28

29.
Зырянова
Елизавета
Сергеевна

МАОУ СОШ № 4
г. Асино

Асиновский
район

Диплом
призёра 22-72-29

30. Иост Светлана
Семёновна

МАОУ гимназия
№ 2 г. Асино

Асиновский
район

Диплом
победителя 22-72-30

31.
Калинина
Лю дмила
Ивановна

МАОУ СОШ № 4
г. Асино

Асиновский
район

Диплом
призёра 22-72-31

32. Киребко Анна
Геннадьевна

МАОУ гимназия
№ 13 г.Томска г. Томск Сертификат

участника 22-72-32

33.
Колотовкина
Елена
Владимировна

МБОУ «СОШ №
78» г. Северск Диплом

призёра 22-72-33

34.
Копылова
Елизавета
Ивановна

МОУ
«Высоковская
СОШ»

Зырянский
район

Сертификат
участника 22-72-34

35.
Коряковцева
Ирина
Владимировна

МАОУ СОШ №
30 г. Томск Сертификат

участника 22-72-35

36. Краснова Галина
Михайловна

МБОУ
«Кисловская
СОШ» Томского
района

Томский район Сертификат
участника 22-72-36

37. Кремень Светлана
Владимировна

МАОУ лицей № 7
г.Томска г. Томск Сертификат

участника 22-72-37

38. Крюгер Диана
Сергеевна

МБОУ
«Чернореченская
С О Ш » Том ског о
района

Томский район Сертификат
участника 22-72-38

39. Куликова Лилия
Геннадьевна

МАОУ гимназия
№ 24 им. М.В.
Октябрьской
г.Томска

г. Томск Сертификат
участника 22-72-39

40.
Курмыгина
Екатерина
Николаевна

МАОУ
«Зональненская
СОШ» Томского
района

Томский район Сертификат
участника 22-72-40

41. Курносенко Елена
Владимировна

МБОУ
«Межениновская
СОШ» Томского
района

Томский район Сертификат
участника 22-72-41

42. Лазарева Наталья
Владимировна

МКОУ СОШ № 1
г.Кедрового г. Кедровый Диплом

призёра 22-72-42

43.
Логинова
Валентина
Николаевна

МБОУ
«Парбигская
СОШ имени М.Т.
Калашникова»

Бакчарский
район

Сертификат
участника 22-72-43

44. Луговская Елена
Владимировна

МАОУ лицей №8
имени Н. Н.
Рукавишникова г.
Томска

г. Томск Сертификат
участника 22-72-44

45.
Лукьянченко
Екатерина
Романовна

МАОУ гимназия
№ 24 им. М.В.
Октябрьской
г.Томска

г. Томск Диплом
призёра 22-72-45

46.
Любимова
Анастасия
Геннадьевна

МБОУ «СОШ №
5» г. Колпашево

Колпашевский
район

Сертификат
участника 22-72-46

47. Малыхина Анна
Ивановна

МБОУ
«Каргасокская
СОШ-интернат №
1»

Каргасокский
район

Диплом
победителя 22-72-47

48.
Мальцева
Светлана
Владимировна

МБОУ
«Катайгинская
СОШ»

Верхнекетский
район

Сертификат
участника 22-72-48

49. Мамедова Ирина
Михайловна

МАОУ СОШ № 1
с.
Александровское

Александровск
ий район

Диплом
победителя 22-72-49

50.
Мелитдинова
Лидия
Темирхановна

МБОУ
«Нелюбинская
СОШ» Томского
района

Томский район Сертификат
участника 22-72-50

51. Мирошниченко
Дина Вадимовна

МБОУ
«Парбигская
СОШ имени М.Т.
Калашникова»

Бакчарский
район

Сертификат
участника 22-72-51

52. Мясоедов Антон
Владимирович

МБОУ СОШ № 68
г. Томска г. Томск Диплом

победителя 22-72-52

53. Мячина Наталья
Григорьевна

МАОУ гимназия
№ 26 г. Томска г. Томск Диплом

призёра 22-72-53

54.
Неделько
Анастасия
Николаевна

МАОУ СОШ № 1
с.
Александровское

Александровск
ий район

Диплом
призёра 22-72-54

55. Никитина Дарья
Николаевна

МАОУ «СОШ №
76» г. Северск Сертификат

участника 22-72-55

56. Орлова Елена
Владимировна МОУ «ОСОШ» г.о. Стрежевой Сертификат

участника 22-72-56

57. Остроумова
Елена Антоновна

МАОУ
«Зональненская Томский район Диплом

призёра 22-72-57

СОШ» Томского
района

58.
Петрова
Валентина
Владимировна

МАОУ СОШ № 1
г. Асино

Асиновский
район

Сертификат
участника 22-72-58

59. Петрова Кристина
Александровна

МОУ
«Специальная
(коррекционная)
школа городского
округа
Стрежевой»

г.о. Стрежевой Диплом
призёра 22-72-59

60. Писарова Елена
Михайловна

МАОУ
«Сулзатская
СОШ»

Молчановский
район

Диплом
призёра 22-72-60

61. Плютова Наталья
Васильевна

МКОУ
«Т егульдетская
СОШ»

Тегульдетский
район

Диплом
победителя 22-72-61

62.
Полевщикова
Елена
Александровна

МБОУ
«Чажемтовская
СОШ»

Колпашевский
район

Сертификат
участника 22-72-62

63. Помыткина Яна
Валерьевна

МАОУ
«Альмяковская
ООШ»

Первомайский
район

Диплом
призёра 22-72-63

64. Правосуд Наталья
Анатольевна

МБОУ «СОШ №
78» г. Северск Сертификат

участника 22-72-64

65. Проскурякова
Дарья Сергеевна

МКОУ
«Новоюгинская
СОШ»

Каргасокский
район

Диплом
победителя 22-72-65

66. Пугачёва Наталья
Анатольевна

МКОУ
«Общеобразовате
льная школа для
обучающихся,
воспитанников с
ограниченными
возможностями
здоровья № 10
города Асино
Томской области»

Асиновский
район

Сертификат
участника 22-72-66

67. Пугачёва Ольга
Владимировна

МАОУ СОШ №
31 г.Томска г. Томск Сертификат

участника 22-72-67

68. Пудова Марина
Петровна

МБОУ
«Корниловская
СОШ» Томского
района

Томский район Диплом
призёра 22-72-68

69. Пушкарева Юлия
Сергеевна

МБОУ
«Новоколоминска
я СОШ»

Чаинский
район

Сертификат
участника 22-72-69

70.
Рассыпнова
Лю бовь
Михайловна

ОГКОУ «Школа-
интернат для
обучающихся с
нарушениями
зрения»

Подведомствен
ное

Диплом
призёра 22-72-70

71. Риф Вера
Григорьевна

МАОУ СОШ № 4
им. И.С. Черных г.
Томска

г. Томск Сертификат
участника 22-72-71

72. Рябущенко
Галина Сергеевна

МАОУ гимназия
№2 г. Асино

Асиновский
район

Сертификат
участника 22-72-72

73. Саенко Елена
Александровна

МКОУ СОШ № 1
г.Кедрового г. Кедровый Диплом

призёра 22-72-73

74.
Семяникова
Ольга
Максимовна

МКОУ
«Вавиловская
СОШ»

Бакчарский
район

Сертификат
участника 22-72-74

75.
Смирнова
Татьяна
Александровна

МБОУ
«Парбигская
СОШ имени М.Т.
Калашникова»

Бакчарский
район

Диплом
призёра 22-72-75

76.
Снигирева
Надежда
Владимировна

МБОУ
«Белоярская СОШ
№ 1»

Верхнекетский
район

Сертификат
участника 22-72-76

77. Соловьёва
Марина Ивановна

МАОУ СОШ № 1
с.
Александровское

Александровск
ий район

Сертификат
участника 22-72-77

78.
Сударикова
Светлана
Геннадьевна

МБОУ
«Межениновская
СОШ» Томского
района

Томский район Сертификат
участника 22-72-78

79. Сусоева Марина
Петровна

МАОУ гимназия
№ 2 г. Асино

Асиновский
район

Диплом
призёра 22-72-79

80. Суханова Вера
Александровна МОУ «СОШ № 4» г.о. Стрежевой Сертификат

участника 22-72-80

81.
Тазарачева
Анастасия
Павловна

МАОУ СОШ №
35 г. Томска г. Томск Сертификат

участника 22-72-81

82.
Тимофеева
Светлана
Владимировна

МБОУ «СОШ №
78» г. Северск Диплом

призёра 22-72-82

83. Титова Оксана
Валерьевна МОУ «СОШ № 4» г.о. Стрежевой Диплом

победителя 22-72-83

84. Ткаченко Нина
Николаевна

МКОУ
«Средневасюганск
ая СОШ»

Каргасокский
район

Диплом
победителя 22-72-84

85.
Хлебенкова
Маргарита
Петровна

МАОУ
«Альмяковская
ООШ»

Первомайский
район

Сертификат
участника 22-72-85

86. Хохлова Полина
Николаевна

МАОУ «СОШ №
2» г. Колпашево

Колпашевский
район

Сертификат
участника 22-72-86

87. Цой Наталья
Леонидовна МОУ «СОШ № 4» г.о. Стрежевой Диплом

победителя 22-72-87

88. Чагиева Аягуль
Еркетаевна

МАОУ СОШ № 2
с.
Александровское

Александровск
ий район

Сертификат
участника 22-72-88

89.
Черкасова
Екатерина
Игнатьевна

МОУ «Средняя
школа № 2» г.о. Стрежевой Сертификат

участника 22-72-89

90. Широченко Юлия
Николаевна

МКОУ
«Вертикосская
СОШ»

Каргасокский
район

Сертификат
участника 22-72-90

9Е Шитакова Мария
Валерьевна

МАОУ СОШ № 1
с.
Александровское

Александровск
ий район

Диплом
победителя 22-72-91

92. Шмарук Елена
Николаевна

МКОУ
«Вертикосская
СОШ»

Каргасокский
район

Диплом
призёра 22-72-92

93.
Шнурко
Валентина
Евгеньевна

МБОУ
«Корниловская
СОШ» Томского
района

Томский район Диплом
призёра 22-72-93

94. Юрченко Ирина
Владимировна

МБОУ
«Корниловская
СОШ» Томского
района

Томский район Сертификат
участника 22-72-94

95. Юшина Ольга
Сергеевна

МАОУ СОШ № 4
г. Асино

Асиновский
район

Диплом
призёра 22-72-95

Ректор О.М. Замятина

Согласовано:
Проректор по учебно-методической и организационной работе
_____ с-А  ^ ______Е.В. Панова

Заведующий центром организации учебного процесса и сопровождения конкурсов
(_/_____Е.Н. Стародубова

Заведую т едрой развития педагогического мастерства
Н.А. Кубарева

По муниципалитетам:
Александровский район-6
Асиновский район -9
Бакчарский район -5
Верхнекетский район -4
Зырянский район -2
Каргасокский район -7
г. Кедровый -2

Кожевниковский район -О
Колпашевский район -6
Кривошеинский район -О
Молчановский район -1
Парабельский район -О
Первомайский район -2
ЗАТО Северск -4

г. Стрежевой -11
Тегульдетский район -1
г. Томск -16
Томский район -16
Чаинский район -1
Шегарский район -О
Подведомственные -2
Др. регионы -О